

Kansainvälisen romanien kansallispäivä tilaisuus on keskiviikkona 8.4.2015 klo 14.00 alkaen
Opetusravintola Alban Extra kabinetissa
Alabama sijaitsee DataCityssä, Lemminkäisenkatu 18, Turku
Tilaisuudessa mm.
Avaaja Tuula Lindberg, Lounais-Suomen alueellisen romaniasianneuvottelukunnan
varapuheenjohtaja

Juhlapuhe Taito Lehmusto, Etelä-Suomen alueellisen romaniasianneuvottelukunnan
puheenjohtaja

Musiikkiesityksiä Sebastian Ahlgren, iskelmälaulaja

Paneelikeskustelu, johon osallistuvat uraohjaaja Ilona Varjonen, opinto-ohjaaja Maarit Vahti
asiantuntija Katre Saaremäel, tutoropiskelija Mertsu Friman ja romaninuoria.
Paneelin aiheena on Nuorten unelmat ja niiden toteutus.
Paneelin juontaa hankekoordinaattori Jorma Kauppila.

Tilaisuudessa on tarjoilu.

Toivomme, että ilmoittaudut tilaisuuteen etukäteen 5.4. mennessä
sähköpostitse voitto.friman@turku.fi tai puhelimitse 040 5844035.

Kansainvälisen romanien kansallispäivän iltatilaisuus on TEHDAS Teatterissa (Manilla), Itäinen
Rantakatu 64, Turku

8.4.2015 klo 18.00 on Palelevan elefantin ennakkoesitys.

Paleleva elefantti on jännittävä nukketeatteriseikkailu keskiajan eläintarhassa
Vuonna 1255 Lontoossa kuhisee, sillä Ranskan kuninkaalta saatu upea lahja on saapumassa.
Ihmeotus nimeltä elefantti seilaa lautalla kaupungin halki kuninkaalliseen eläintarhaan. Tämä
jännittävä tositapaus kasvaa nyt syvälliseksi ja visuaalisesti runsaaksi nukketeatteriesitykseksi,
jota kuljettaa keskiaikaisen musiikin kiehtova poljento.
Ilmeikkäät sauvanuket juonittelevat ja mahtailevat omalla koomisella tavallaan elefantin ympäril-
le kutoutuvassa draamassa. Esiin nousee myös vakavia kysymyksiä eläinten kohtelusta. Hovin
kehdonkeinuttaja Tilla ymmärtää mitä elefantti vankeudessa tuntee, ja on valmis sitä auttaak-
seen pujahtamaan salaa öiseen eläintarhaan ja lopulta astumaan itse kuningasta vastaan...

Ikäsuositus: yli 6v
Kesto n. 2h (sis. väliajan)

Käsikirjoitus ja ohjaus: Alma Rajala
Nuket: Laura Hallantie
Lavastus: Roman Chauzov
Musiikki: Anneliina Koskinen
Valot: Jarkko Forsman
Esiintyjät: Janna Haavisto, Maria-Elina Koivula, Anna Nekrasova ja Lotta Virtanen

Paleleva elefantti, ensi-ilta TEHDAS Teatterissa 10.4.2015.

Toivomme, että ilmoittaudut etukäteen Paleleva elefantti näytökseen 5.4. mennessä
sähköpostitse voitto.friman@turku.fi tai puhelimitse 040 5844035.